

Znak. ORG.III.0003.29.2024

Mirzec, dnia 20.09.2024 r.

Pani Teresa Sieczka
Radna Rady Gminy Mirzec
– sołectwo Jagodne

dotyczy: interpelacji z dnia 15 września 2024 r. w brzmieniu cyt.: „**Panie Wójcie „właściciele działek graniczących z drogą gminną numer 243 zwrócili się do mnie z prośbą o interwencję u Pana Wójta w sprawie remontu tej drogi. Część drogi ma położony asfalt a dalsza część to droga nieutwardzona, wyboista, piaszczysta pełna dziur i błota. Użytkowanie tej drogi jest bardzo uciążliwe a bardzo potrzebne. Bardzo proszę o wytyczenie geodezyjne i utwardzenie tej drogi aby rozwiązać problemy właścicieli.”.**

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w dniu 15.09.2024 r., informuje, iż w chwili obecnej prowadzę korespondencję w przedmiotowej sprawie z mieszkańcami sołectwa Jagodne, którzy złożyli w tym zakresie w dniu 13.08.2024 r. pismo do Urzędu Gminy w Mircu. Jednocześnie informuję, iż realizacja zadania polegająca na rozbudowie drogi gminnej nr 347015T Jagodne Stara wieś zlokalizowanej na działce nr ewid. gr. 243 oraz 161/1 (obręb geodezyjny 0003 Jagodne) na odcinku ok. 860 mb wymagałby znacznych nakładów finansowych zarówno w zakresie wykonania dokumentacji projektowej w tym przypadku w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych – procedura ZRID, jak również w zakresie robót budowlanych.

W chwili obecnej w budżecie Gminy Mirzec nie ma zabezpieczonych środków finansowych na realizację tego zadania z uwagi na konieczność alokacji środków finansowych celem dokończenia realizacji już rozpoczętych inwestycji zarówno kubaturowych jak i drogowych na terenie Gminy Mirzec. Nie mniej jednak mając na uwadze potrzebę realizacji wnioskowanego przez Panią zadania polegającego na dalszej rozbudowie drogi gminnej nr 347015 T Jagodne Stara wieś, wniosek budżetowy w tym zakresie zostanie wprowadzony do projektu budżetu na 2025 r. celem jego akceptacji przez Radę Gminy w Mircu do dalszej realizacji zarówno w zakresie dokumentacji projektowej, jak również realizacji robót budowlanych. Jednocześnie informuję, iż rozważymy jeszcze w bieżącym roku budżetowym wykonanie geodezyjnego okazania granic pasa drogowego w/w drogi gminnej na odcinku gdzie występuje nawierzchnia gruntowa.